
ХАРКІВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ КУЛЬТУРИ 
 

НАКАЗ 
 
від 13 серпня 2025 року ​ ​ м. Харків​ ​ ​ ​ № 208-с 
 
 
Про зарахування на навчання 
 
На підставі Правил прийому до Харківської державної академія культури у 2025 
році та рішення приймальної комісії від 13 серпня 2025 року, протокол №24, 
 
НАКАЗУЮ: 
 

Зарахувати з 01 вересня 2025 року студентом першого року навчання 
заочної форми здобуття освіти за спеціальністю В6 Перформативні мистецтва 
за спеціалізацією В6.03 Хореографічне мистецтво (освітня програма Сучасна 
хореографія) за кошти фізичних та/або юридичних осіб 87-9928276 А.А.  

 


